- 1 -

平成 25 年 6 月 27 日

各  位
会 社 名      トナミホールディングス株式会社

代 表 者 名      代表取締役社長             綿貫  勝介

                              （コード番号９０７０  東証・大証 第 1部）

お問合せ先 執行役員 経営企画室長 三枝 保弘

（ＴＥＬ 0766 - 32 - 1850）

「執行役員人事及び組織改定」に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり「執行役員人事及び組織改定」に

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

⑴新任執行役員及び、新・執行役員体制について(平成 25 年 6 月 27 日付)

[新・執行役員体制(6 名)]

 新 役 職 名 氏  名 現   職

執行役員(新任) 経営企画室長 三 枝  保 弘 経営企画室長

執行役員(新任) 人事管理グループ 人事部長 山 口  伸 一 人事管理グループ  人事部長

執行役員(新任)
社長室長

兼 経営管理グループ 総務部長
板 谷   聡

社長室長

兼 経営管理グループ 総務部長

執行役員(新任) 経営管理グループ 管財部長 瀧     憲 二 経営管理グループ  管財部長

執行役員(新任) 事業戦略室長 小 島 鉄 也 事業戦略室長

執行役員(新任) 関係会社管理部長 佐 藤  公 昭 関係会社管理部長

⑵組織改定に伴う担当職務の変更について

  ①組織改定(平成 25 年 7 月 1日付)

グループ内事業会社の「輸送の安全・安心」を包括的に管理し、経営リスク管理体

制の一層の強化をはかるため、「安全管理部」を新設いたします。

  ②担当職務の変更(平成 25 年 7 月 1日付)

 新 役 職 名 氏  名 現 職 (6 月 27 日付)
執行役員

人事管理グループ 人事部長 兼 安全管理部長
山 口  伸 一

執行役員

  人事管理グループ 人事部長

(注)別紙組織図を参照下さい。

以上

 - 2 -

(別紙)

総

務

部

組 織 図・トナミホールディングス株式会社

経営管理グループ

社　長　室副　　社　　長

専　　　　　　務

監　　査　　室

監　査　役　会

監　査　役

安

全

管

理

部

株　主　総　会

社　　　　　　長

会　　　　　　長

取　締　役　会

人

事

部

教

育

研

修

所

事業戦略室

海外事業・Ｍ＆Ａ etc.

関

係

会

社

管

理

部

人事管理グループ

環

境

対

策

室

管

財

部

財

務

部

経営企画室

平成25年7月1日